
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1105/2006

ze dne 18. července 2006,

kterým se stanoví výše podpor na sušená krmiva na hospodářský rok 2005/06

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1786/2003 ze dne 29. září
2003 o společné organizaci trhu se sušenými krmivy (1),
a zejména na článek 20 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Ustanovení čl. 4 odst. 2 nařízení (ES) č. 1786/2003
stanoví výši podpory, která se vyplatí zpracovatelským
podnikům na sušená krmiva v rámci maximálního zaru-
čeného množství uvedeného v čl. 5 odst. 1 uvedeného
nařízení.

(2) Množství sdělená členskými státy Komisi na hospodářský
rok 2005/06 podle čl. 33 odst. 1 druhého pododstavce
nařízení Komise (ES) č. 382/2005 ze dne 7. března
2005, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení
Rady (ES) č. 1786/2003 o společné organizaci trhu se
sušenými krmivy (2), zahrnují množství uskladněná
k 31. březnu 2006, na která se může podle článku
34a uvedeného nařízení vztahovat podpora stanovená
na rok 2005/06.

(3) V souladu s čl. 6 odst. 4 nařízení Komise (ES) č. 785/95
ze dne 6. dubna 1995, kterým se stanoví prováděcí
pravidla k nařízení Rady (ES) č. 603/95 o společné orga-
nizaci trhu se sušenými krmivy (3), ve spojení s čl. 36
druhým pododstavcem nařízení (ES) č. 382/2005 je třeba
převést do hospodářského roku 2005/06 též množství,

která nemohla být zohledněna v hospodářském roce
2004/05 z důvodu pozdního sdělení ze strany některého
členského státu.

(4) Z těchto sdělení vyplývá, že maximální zaručené množ-
ství pro sušená krmiva nebylo překročeno.

(5) Podle čl. 4 odst. 2 nařízení (ES) č. 1786/2003 tedy výše
podpory na sušená krmiva činí 33 EUR na tunu.

(6) Pro členské státy, které použijí nepovinné přechodné
období podle článku 71 nařízení Rady (ES)
č. 1782/2003 (4), je tedy třeba stanovit podporu
uvedenou v odst. 2 druhém pododstavci uvedeného
článku v souladu s ustanoveními článku 35 nařízení
(ES) č. 382/2005.

(7) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro obiloviny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Na hospodářský rok 2005/06 jsou výše podpor na sušená
krmiva stanoveny v souladu s přílohou tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 18. července 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS19.7.2006 Úřední věstník Evropské unie L 197/5

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 114. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 456/2006 (Úř. věst. L 82, 21.3.2006, s. 1).

(2) Úř. věst. L 61, 8.3.2005, s. 4. Nařízení ve znění nařízení (ES)
č. 432/2006 (Úř. věst. L 79, 16.3.2006, s. 12).

(3) Úř. věst. L 79, 7.4.1995, s. 5. Nařízení zrušené nařízením (ES)
č. 382/2005.

(4) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 953/2006 (Úř. věst. L 175, 29.6.2006, p. 1).



PŘÍLOHA

Výše podpor na sušená krmiva

hospodářský rok 2005/06

Členský stát

Podpora uvedená v článku 4 nařízení (ES)
č. 1786/2003

EUR/t

Podpora uvedená v čl. 71 odst. 2 druhém
pododstavci nařízení (ES) č. 1782/2003

EUR/t

Belgie —

Česká republika 33,00

Dánsko 33,00

Německo 33,00

Řecko 33,00 22,233

Španělsko 33,00 23,036

Francie 33,00 35,535

Irsko 33,00

Itálie 33,00

Litva 33,00

Lucembursko —

Maďarsko 33,00

Nizozemsko 33,00 35,830

Rakousko 33,00

Polsko 33,00

Portugalsko 33,00

Slovensko 33,00

Finsko 33,00 35,830

Švédsko 33,00

Spojené království 33,00

CSL 197/6 Úřední věstník Evropské unie 19.7.2006


